
FAKTURA

ICO: 3 4099514 DIC: 2 02031 4725
IC DPH:5K2020314125

MIK s.r.o.EXpEDrgIA SK 4053 ES
Holleho 7999/13,SALA 927 05
Zap. O Sud Trnava vI . c . 158 9T /T

c.zapJ_su s.r.o.
Tel:0317'722L45 / 0905518114

Mai I : miks roexpediciaG gmail . com
Banka: UNI CRED/ 66\2228003

Cislo fakt.ury: 902990
Cislo dod.listu: 22gtGB

Konst . symbol : 0008

(1)
+- [ Dodavatel

Iban:SK44 1111 0000 0066
Swift: UNCRSKBX

Dat. splatno : 01. 09. 2018
Dat. vyhoLov : 23 . 07 . 2018
Dat . dodania : 2 3 . 01 . 2018
Dod. podmien :

/ 1-177
7222 8003

Forma uhr:
PP

Cislo objed: .J //{/- ?U
(Odberatel-Ico : 31 91 tB32

DIC: 2027811192
IC DPH: SK2021877192

SPEC]AL] ZOVANA NEMOCNICA
SV.Svorada Zoborrn.o.
KLASTORSKA 134
94988 NITRA
Rodne cislo: 3197L832

Dodan:

IdLieh:

PLU/EANNazovlovaru
Balenie 

-t 
JCMI-

1 2 [bDPH ][sDPH ] I Mnoz

CELKOl,{
It bDPI] l

ISlr: 1]

I sDPH l

Sadzba DPIi: | 10.00 l
23122 BR.PLECE B.K.

23115 BR.STEHNO CELE

23113 BR.KRK

95102 R]EDKE KOST]

2.9000 3,1900

3,0000 3,3000

2, 9000 3,1900

0.0100 0.0110

55.1000 60.6100

21.6000 30.3600

54 ,9550 60.4505

0,1030 0,1133

1

I
1

1

I
1

1

1

19.000

9,200

1B , 950

10,300

Za sadzbu DPH: [ 10,00 t ]: 51,450 131,7580 151,5338,.
Sadzba DPH: | 20,00 l

93307 SUNKOVA SALAMA MiK M}4V

95188 Lilovska salama MMV

3620 BRAV.MAST

3.3000 3.9600

2,0000 2,4000

1.4500 i.1400

6,2700 ?.5240

17.4000 20.8800

14,5000 11,4000

i
1

i

1

1

1

1.900

8,700

10,000

Za sadzbu DPH: [ 20,00 t ]: 20.600 38.1700 45,8040

I Zaklad ]-t DPH l-t
0.00

13.78
't .63

sDPH l
0.00

151. 54
45.80

Celkom za tovar
Bon01 0.00 Z

Bon02 0.00 Z

Zaklad dane
DPH

Zaokruhlenie
Zaplatena zaloha:

CELKOM K UHRADE:

175. 93 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

175.93 Eur
21.41 Eur
0.00 Eur
0.00 Eur

197.34 Eur

0:
10:
20:

0.00
131 .16
38.17

+_+
Mnoz. celkom:

Pocet pal-iet:
Idlieh:

78.050
78.050
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rT. HPrevzal:


